
Harazin Michal

Profil

Stáže a zkušenosti

Vzdělání

V letošním roce dokončím studium všeobecného
lékařství na LF UPOL. Po absolvování několika stáží v
různých oborech, jsem se rozhodl pro oftalmologii.
Praktické zkušenosti a dovednosti jsem získával jak ve
všeobecných a specializovaných ambulancích, také při
práci s oftalmologickými přístroji i při asistenci u
několika chirurgických zákroku. Rád bych nadále
rozvíjel a zlepšoval svoje zručnosti v daném oboru.

Dovednosti

Komunikační dovednosti
Empatie
Manuální zručnost
Zvládáni stresových situací
Spolehlivost

Jazyky

angličtina 
němčina 

Kontakt

michal.harazin21@gmail.com

Slovenská 578/14, 77900
Olomouc

+421944151195

Erasmus stáž , University Medical Centre, Lublaň

2018 -
současnost
2014 - 2018

Univerzita Palackého, Lékařská fakulta,
Olomouc
Katolícke gymnázium Štefana
Moysesa, Banská Bystrica, Slovensko

červen 2022 - srpen2022
2-měsiční letní stáž

Datum narození
21.04.1999

Státní příslušnost
Slovenská

B1
Řidičský průkaz 

Student medicíny

Stáž na Oční klinice, FNOL, Olomouc
v průběhu října 2023 až ledna 2024

Stáž na Oční klinice, FNsP F.D.Roosvelta Banská Bystrica
v průběhu srpna 2023

Jednodenní stáže na Očních klinikách v Kroměříži,
Šumperku, Třebíči a v Znojmě
v průběhu prosince 2023 až ledna 2024

2005 - 2014 Základná škola, Zvolen, Slovensko

Reference

MUDr. Miroslava Malušková, FEBO
Sekundární lékař oční kliniky FN Olomouc

Volnočasové aktivity

horolezectví, turistika
umělecká práce s dřevem
hudba
práce s mládeží a dětmi

Umělecké zručnosti

2005 - 
2013

Základní umelecká škola, Zvolen
Odbor: hra na housle

Kurz chirurgického šití IMFSA, Olomouc


